
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 279 00 096 DIČ:

a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

1 0,00 282 691,65 282 691,65

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 282 691,65

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

282 691,65

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

CZ27900096

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / 
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/25934 Horní Vidim

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000/1

Silnice III/25934, v km 2,900 - 4,985

Stránka 1



Příloha č. 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1+2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4

1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 8 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Příjemce

5. Přehled zařazení změn do skupin

Popis a zdůvodnění Změny:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS / 
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Silnice III/25934, v km. 2,900 - 4,985 - upřesnění prováděných prací v rámci zpracování dokumentace stavby
Technická specifikace opravy původně předpokládala šířkové uspořádání vozovky v průměru 4,5 m ( viz doklad č. 08 - technická specifikace). Po stržení 
krajnice bylo zjištěno, že navrhované šířkové uspořádání vozovky neodpovídá skutečně zastižené šířce. Za účasti zástupců obou smluvních stran došlo k 
přeměření výměry obrusné vrstvy vozovky. Na základě tohoto přeměření bylo stanoveno, že opravovaná šířka pokládky bude provedena v šířkovém 
uspořádání 4,8 m v celé délce opravovanehé úseku komunikace ( viz doklad č. 09 - zápis v SD). V případě, že by Zhotovitel zachoval navrženou šířku, která 
byla předpokládána v technické specifikaci, došlo by k dramatickému zúžení celkového profilu vozovky. Vzhledem k této změně dochází k navýšení spotřeby 
asfaltového souvrství, tyto změny byly geodeticky zaměření ( viz doklad č. 12 - geodetické zaměření skutečně provedených prací).
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Celkově se jedná o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, které je podle  § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od  1.1.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny 
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou.

Objednatel

Zhotovitel

Silnice III/25934, v km 2,900 - 4,985

Projektant

Objednatelé: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Přílohy Změnového listu:

III/25934 Horní Vidim

1
000/1

Stavební dozor

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy 

Strany smlouvy o dílo č. S-2434/00066001/2023 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 10.8.2023 (dále jen Smlouva): 



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno podpis

Projektant (autorský dozor)

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zhotovitel

Zhotovitel (Stavbyvedoucí)

Zástupce Objednatele: Lenka Chmelová

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 282 691,65 282 691,65

Technická pomoc Objednatele Daniel Löffler

Číslo paré:

Stavební dozor Václav Dvořák

Ing. Jan Tříška datum

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

282 691,65

Jan Opata

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání Změny

 Ing. Jaroslava Jurková

 Ing. Jan Fidler, DiS



Příloha č. 3

Název Stavby:

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Silnice III/25934, v km 2,900 - 4,985

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

4 157 964,48

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 157 964,48 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 282 691,65 282 691,65 6,80%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 4 440 656,13 282 691,65 6,80%

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

III/25934 Horní Vidim

000/1

Stránka 4



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 9 382,000 10 011,800 629,800 3,36 31 523,52 0,00 2 116,13 33 639,65 2 116,13 6,71%

5 574A04 vyrovnávka ACO11+   m3 281,460 319,560 38,100 3 107,83 874 729,83 0,00 118 408,32 993 138,15 118 408,32 13,54%

6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 18 764,000 20 023,600 1 259,600 12,21 229 108,44 0,00 15 379,72 244 488,16 15 379,72 6,71%

7 574A44 asfalt. beton ACO 11+  50/70 tl. 50 mm,  m2 9 382,000 10 011,800 629,800 233,07 2 186 662,74 0,00 146 787,49 2 333 450,23 146 787,49 6,71%

Celkem 3 322 024,53 0,00 282 691,65 3 604 716,18 282 691,65 

Za Zhotovitele: Jan Opata, stavbyvedoucí Za Objednatele: Václav Dvořák, provozní cestmistr

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Skupina Změn: 3

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

m.j. Změny záporné v Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Název stavby: III/25934 Horní Vidim ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
Číslo SO/PS:   Silnice III/25934, v km. 2,900 - 4,985

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky

000/1
Název SO/PS: Silnice III/25934

Množství 
rozdílu

Podíl cen celkem v      
%

Cena za m.j. v                   
Kč

Rozdíl cen celkem v      
Kč

Stránka 5



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: III/25934 Horní Vidim

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  4 157 964,48 6=32+36 282 691,65 9=(32A/1)*100 6,80% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 623 694,67

2=1+18+19
Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
bez DPH

4 440 656,13 7=(6/1)*100 6,80% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu v % 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
včetně DPH

5 373 193,92

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 106,80%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 2 078 982,24

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle čl. 14, odst. (5), písm. b) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 

vyjádření Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 137 366 600 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/25934 Horní Vidim    0,00   282 691,65   282 691,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   282 691,65 6,80% 282 691,65   282 691,65    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

000 1
Silnice III/25934, v km. 2,900 - 4,985 - skutečně provedené 
práce

   0,00   282 691,65   282 691,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   282 691,65 6,80% 282 691,65 282 691,65    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00    0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
282 691,65 14=137 366 600,00-37 Hodnota Skupiny 5 0,00

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

2a=2x1,21

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 247 389,34 10A=32A+36A

Stránka 6



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo
(počet listů)

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 1 1

08 Technická specifikace pro zadání stavebních prací 1

09 Zápis v SD list č. 16441 1

10 Oznámení Zhotovitele ze dne 11.10.2023 2

11 Pokyn Objednatele ze dne 17.10.2023 1

12 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby 1

13 Fotodokumentace 1

14 Plná moc - Jan Opata 1

Počet listů celkem 9

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

III/25934 Horní Vidim

Silnice III/25934, v km. 2,900 - 4,985

000/1

Stránka 7



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka DIO  vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby kpl 1,00 1,000 0,000 71 500,00 71 500,00   0,00   0,00   71 500,00   0,00   0,00%

2 11372A frézování  asfalt. ploch, bez dopravy m3 4,00 4,000 0,000 8 607,50 34 430,00   0,00   0,00   34 430,00   0,00   0,00%

3 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 10,00 10,000 0,000 104,50 1 045,00   0,00   0,00   1 045,00   0,00   0,00%

4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 9382,00 10 011,800 629,800 3,36 31 523,52   0,00   2 116,13   33 639,65   2 116,13   6,71%

ZBV č.1

Narovnání dle geodetického zaměření

5 574A04 vyrovnávka ACO11+   m3 281,46 319,560 38,100 3 107,83 874 729,83   0,00   118 408,32   993 138,15   118 408,32   13,54%

ZBV č.1

Narovnání dle geodetického zaměření

6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 18764,00 20 023,600 1 259,600 12,21 229 108,44   0,00   15 379,72   244 488,16   15 379,72   6,71%

ZBV č.1

Narovnání dle geodetického zaměření

7 574A44 asfalt. beton ACO 11+  50/70 tl. 50 mm,  m2 9382,00 10 011,800 629,800 233,07 2 186 662,74   0,00   146 787,49   2 333 450,23   146 787,49   6,71%

ZBV č.1

Narovnání dle geodetického zaměření

8 113761 frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm m 10,00 10,000 0,000 44,00 440,00   0,00   0,00   440,00   0,00   0,00%

9 931312 Zalévání spár dilatační asf. zálivkou  m 10,00 10,000 0,000 44,00 440,00   0,00   0,00   440,00   0,00   0,00%

10 12922 čištění krajnic od nánosu  tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 4170,00 4 170,000 0,000 59,83 249 491,10   0,00   0,00   249 491,10   0,00   0,00%

11 56962 zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm  m2 2085,00 2 085,000 0,000 124,14 258 831,90   0,00   0,00   258 831,90   0,00   0,00%

12 015112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných t 625,00 625,000 0,000 286,00 178 750,00   0,00   0,00   178 750,00   0,00   0,00%

13 915111 VDZ V2 - 12,5 cm , barvou,  základní m2 521,25 521,250 0,000 78,68 41 011,95   0,00   0,00   41 011,95   0,00   0,00%

Celkem 4 157 964,48 0,00 282 691,65 4 440 656,13 282 691,65 6,80%

Rozdíl cen celkem 
v      Kč

Podíl cen 
celkem v      

%

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v                   
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně

Poř. 
č. 

pol.

Kód 
položky

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč

Změnový soupis prací SO 000 po změně 1 pro ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: III/25934 Horní Vidim ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
Číslo a název SO/PS:  Silnice III/25934, v km. 2,900 - 4,985 000/1
Číslo a název rozpočtu: Silnice III/25934

Název položky m.j.



 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21  PRAHA 5, Zborovská 11 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Technická specifikace 
pro zadání stavebních prací 

 
 
Název akce:      III/25934 Horní Vidim 
 
Místo realizace: silnice III/25934 od spáry stávající opravy k počátku obce Horní Vidim,  
                            okres Mělník 
 
Staničení: km 2,900 – 4,985 (CleveRA verze sítě 2107) 

      (mezi uzlovými body 0244A011 a 0244A081) 
                  délka úseku 2 085 m, prům. šířka 4,5 m, plocha 9382 m2  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

katerina.zvachtova
Zvýraznění



 
 
 
Popis současného stavu: 
Jedná se o komunikaci III. třídy, mezi obcí Horní Vidim a stávající opravou. Tento úsek dlouhý 2085 
m je značně nerovný po častých opravách. Vozovka vykazuje poruchy typické pro staré vyžilé 
vozovky tj. síťový rozpad, ztráta makro a mikrotextury, výtluky apod. Po komunikaci probíhá 
autobusová doprava. 
 
Základní popis akce: 
Zadání  stavebních prací na opravu povrchu komunikace III/25934, v úseku od spáry stávající opravy 
k počátku obce Horní Vidim. 
Rozsah prací je specifikován v položkovém rozpočtu. 
 
Technologie opravy: 
Předmětem zakázky je realizace frézování zápichů v místě napojení, stržení krajnic v celé délce, 
uložení zeminy na skládku, čištění vozovky metením samosběrem, spojovací postřik, vyrovnávka 
ACo11+  tl.3cm a asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+ 50/70, tl. 50mm, včetně spojovacího 
postřiku, ošetření spár v místě napojení obrusných vrstev, zpevnění krajnic šířky 50cm, obnova VDZ 
– vodící proužky tl. 12,5 cm.  
Součástí stavby je návrh, projednání a realizace DIO. 
Veškeré provedené práce budou dle platných norem ČSN, TP. 
 
 
Termín realizace: r. 2023  –  předpoklad 10 týdnů 
 
Záruční doba: 36 měsíců 
 
Zdroj financování:  Škody po zimě 2023 JÚ 10068  
(realizace akce bude provedena za předpokladu přidělení finančních prostředků) 
 
 
Platební podmínky (fakturace): po dokončení a předání díla 
 
Faktura bude vystavena po kompletním dokončení stavebních prací, po předání řádně vedených 
dokladů (stavební deník, zkoušky, atesty, apod.) a to v návaznosti na podpis Předávacího protokolu 
o převzetí díla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fotodokumentace:





                    

   

Kontakty: 

                          
                            

                
                                             

                                               Václav Dvořák, provozní cestmistr, 
Tomáš Pecka, projektový manažer staveb,  
Lenka Chmelová, vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště, 

Karel Sulek, zástupce vedoucího oblasti Mnichovo Hradiště, 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5 

Zpracoval:  Václav Dvořák 



              

Denní záznamy stavby: List č 16/41 Datum:

       

P/^Sr-'  ̂ 1>A E /' AC B>i?aJb> Pít vJ>A ^
/ - -

^T/A^h') £T #

r)52/ o^j^Av rt^s A Zhio^eV ,' J* L-^r ^ ^ 1 ^ ^j^^j^

/ 1

á^t VrMCToPE^ ÁA> ;P£VZT^- ť ^ sjx"'^z / P^< '>c ^C>L •

re-Ac/ 7f <— ^^Z/tx-^ -3 *sr ^ďAk^V 9 <0 2 a;3

P^-U . : r^<yK ř'o ^ ^ 5 n

tl'^- ^í’r,^r pz 6« ÁJ^trc • A i-io
P^A í-l< t r>«£Á2ij^i p A 75- A áz^tK . £~j?^4 'áž^k

,^-«z g (J' oX?<i^ťkO /^4 ^^AJ^k O ,

'ZďiS J^Ta y (7 5x-p fo rfC- £0 2 7,

K
oveácř

S^-VJ^^S o^'^1 

^k m' sta p*^/e ,

^ítup^i 08^^ 
o^RA^p^ i SJ £

kfSto

^r^)i?^ V ^Q/Ct- -S^ vg

^□iií

1/

S a pji^fc&^i A J>úiž ^^"‘yM j^h^^—I?^ 
I^Á^řLQ^L S^S bYí^kíXMMj^ zrnw* Qz^ri

21 Praha 5

M Hořákoví 2764. 27201 Kladno 
IČO: 279 00 096 • DIČ CZ27900096

(;S>. <s>

katerina.zvachtova
Zvýraznění

katerina.zvachtova
Zvýraznění

katerina.zvachtova
Zvýraznění



POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
IČO: 279 00 096
DIČ: CZ27900096
sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881

i
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.S.

člen skupiny ČNES

Krajská spává a údržba silnic 

Středočeského kraje,příspěvková 

organizace

Zborovského 81/11

150 00 Praha 5

IČO: 000 66 001

Spisová značka : Vyřizuje: fel.: E-mail: Datum:

Jindřich Šíma +420 724647908 Jindrich.sima@pkb.cz ll.řijna 2023

Oznámení ve věci stavby „ 111/25934 Horní Vidím "

Vážený objednateli,

obracíme se na Vás, jako na objednatele, ve věci stavby „ 111/25934 Horní Vidim ", kterou pro Vás provádíme na 
základě smlouvy o dílo č. S-2434/00066001/2023 ze dne 2.8.2023( dále jen „Dílo"). Během provádění prací na 
Díle vystaly jisté skutečnosti rozsahu prací ,kdy po odstranění nánosů krajnice vozovky bylo zjištěno, že tato má 
jiné šířkové uspořádání, než předpokládala technická specifikace opravy a stím souvisejících záležitostí, které Vám 
tímto chceme sdělit.

Zhotovitel po provedeném očištění krajů vozovky zjistil, že průměrná šíře komunikace není jak se předpokládalo 
dle technické specifikace 4,5m, ale aktuální šíře komunikace je 4,8m. O skutečnosti byl informován provozní 
cesmistr, který dle SoD provedl zápis v SD s požadavkem na zachování původní šíře komunikace, čímž dojde k 
navýšení plochy v položkách asfaltového souvrství (spojovací postřik, vyrovnáka ACO 11, asfalt.beton ACO 11 v tl. 
50mm)

Zhotovitel by tímto rád zdůraznil, že výše popsaný skutečně zastižený nepředpokládaný stav plochy opravované 
vozovky zhotovitel nemohl v žádném případě předvídat při zpracování cenové nabídky, vycházel z rozsahu prací 
definovaných objednatelem.Vzhledem k výše uvedenému zde vystane potřeba cenového narovnání víceprací 
mezi zhototelem objednatelem, přičemž každá z těchto změn bude zhotovitelem pečlivě podložena a 
zadokumentována.

tel.: +420 314 004 111
e-mail: sekretariat@pkb.cz

web: www.pkb.cz
identifikátor datové schránky: bqafri4

bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2106830319/2700
společnost je držitelem certifikátu EN ISO 9001:2009



POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
IČO: 279 00 096
DIČ: CZ27900096
sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kročehlavy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
člen skupiny ČNES

Zhotovitel si tedy dovoluje objednatele zdvořile požádat o pokyn k provedení, neboť dle HMG pokládka je
plánována od 18.10.2023.

S úctou

IČO: 279 00 096

Ing.Jan Tříska, předseda představenstva

tel.: +420 314 004 111
e-mail: sekretariat@pkb.cz

web: www.pkb.cz
identifikátor datové schránky: bqafri4

bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 2106830319/2700
společnost je držitelem certifikátu EN ISO 9001:2009



         

Denní záznamy stavby: List č. 16^41 Datum:

>^£3/—Mo '!>>• g ? AC ^ ^Lo í^^?^^ -̂ ^S» z í ž-az; ^» iT

r ] ^ z j <*^Zb> A 1 řtl?! H ^ 2. A/ <5~7 C L ; ~ Z L- <?/'7 Z Pp. C.?X-r-
Z

<3 Y t Vv ajc ~r o p ^ a- a a > /^rrzT.<f ž^ Z y A '*'š s. ! p&<■''> C *z c> L •

/^/■W^i^^š qP^T i b^uriG^T^ j .

:>T* W ^)ď ^ sír<v i^ v |ý>Stc /<

2 ZOZ&^V ^ L±s!/* Hu ^^IL^ 

f*z 3/^ to^?*^ V\t~) tj^ ^ fiížsz.ú^' ^ ^^St-VV

08^
V

UcH *»

f^£ ílT^^ u 9u-ďí (/Y^^íci/* zmi^ 3i^^^

POZDNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, B 1 
M. Horákové 2764. 272 01 Kladno 

ICO: 279 00 096 • DIČ CZ27900096 
------mo < p.^jr, wit e.vttxrmi;-------^f2^\(^ -~rr‘*x+‘ř&-^i& 

oVeúcč^^iú V5.;* ^
"^7Hr~-----‘■^ť-^e—yy^——

2'1 Praha 5





                                 
              

                   
                     
                               

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno - Kročehlavy

I áš dopis značky ze dne
11.10.2023

\aše značka
1652/23/KSUS/MHP/DVO

l yf izuje telefon
Dvořák/606 785 449

Praha 
17.10.2023

Věc: „I11/25934 Horní Vidím“ - Pokyn (ZBV č. 1)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského 
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 111/25934, Vám tímto v souladu 
s článkem 6.7. smlouvy č. S-2434/00066001/2023 vydává Pokyn k zajištění technického řešení a 
pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na stavebním objektu:

„HI/25934 Horní Vidím“
Na základě prohlídky staveniště a následného Oznámení zhotovitele o zjištěných odlišnostech 
oproti zadávací dokumentaci stavby:

z důvodu, změny rozsahu provedení pokládky vyrovnávací a obrusné vrstvy, vč. 
spojovacího postřiku (po odstraněni nánosů krajnice bylo zjištěno, že vozovka má jiné 
šířkové uspořádání, než předpokládala technická specifikace opravy)

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Změnové listy budou vypracovány v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy 
o dílo. Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, 
následně budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem

Komea ni banka:
C tu tu 7~80l61 0/1)1)
!Č 00066001
DIČ ( 7.00066001

Telefon. 606 785 4-19

e-mail: vaclav.dvorak a ksus.cz



Gl

Výměra 
Délka

ČNES dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno

3?>

4,4

33

CNES
len skupiny ČNES

IslL +420 314 008 181
fax.: +420 312 SS3 221

b.: +420 725 079 SS3
mail: cnss@cnss.cz

michaLrsnCla@cnss.cz 
sb: www.cnss.cz

AutoCAD SHX Text
Horní Vidim III/25934 stan. 2,9-4,97 km Výměra = 10 011,8 m² Délka = 2075,8 m   šíře 4,823 m

AutoCAD SHX Text
N





POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
IČO: 279 00 096
DIČ: CZ27900096
sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

člen skupiny ČNES

PLNÁ MOC
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

IČO: 279 00 096
sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881 
zastoupená Ing. Janem Třískou, předsedou představenstva

(dále jen „Zmocnitel“)

Jan Opata

Bytem Kladno, Purkyňova 905, PSČ 272 01

Nar. 10. dubna 1986

(dále jen „Zmocněnec“)

Zmocnitel zmocňuje Zmocněnce, aby jej v plném rozsahu zastupoval, jednal za něj a podepisoval 
jej ve všech věcech technických týkajících se stavby „HI/25934 Horní Vidím“.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou od 11. září 2023 do 31. prosin 
zůstává adresa sídla Zmocnitele uvedená v obchodním rejstříku.
V Kladně dne 11. září 2023

023. Doručovací adresou

Přijímám zmocnění v plném rozsahu.

V Kladně dne ..........................

POZEMNÍ KC^MUNIK^CE BÓHE
IČO: 279 00 096

Ing. Jan Tříska, předseda představenstva

tel.: i 420 314 004.13 0
e-m a 11: sek rem r : n új p kb xz 

. web: www.pkb.cz 
idenunkálar datové schránky: b.qařri4

bankovní spojen: UmCredil Bank Czěch Republik and Šlovakia, a.s., c u 2 3 06830313/2700 
společnost je držitelem certifikátů iSO 9001. ISO 14001 a ISO 45.003


	Listy a pohledy
	A2 role 7A4


		2023-11-08T13:06:45+0100
	Daniel Löffler


		2023-11-08T13:23:24+0100
	Jan Opata


		2023-11-08T13:24:10+0100
	Jan Opata


		2023-11-08T14:07:35+0100
	Ing. Jan Tříška


		2023-11-08T15:02:42+0100
	Václav Dvořák


		2023-11-08T15:06:32+0100
	Václav Dvořák


		2023-11-08T15:22:57+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-11-08T15:44:05+0100
	Lenka Chmelová




